RODRIGUEZ VARGA LUIS ANGEL;MIGUEL ALVAREZ REBECA;RODRIGUEZ VARGA LUIS 
ANGEL;RODRIGUEZ VARGA LUIS ANGEL;RODRIGUEZ VARGA LUIS ANGEL. Nombramientos. Soc.Prof.: MIGUEL ALVAREZ 
REBECA;RODRIGUEZ VARGA LUIS ANGEL. Modificaciones estatutarias. ARTICULO 5.- CAPITAL SOCIAL: El capital social se fija 
en veinte mil seiscientos euros -20.600,00?-, desembolsado y aportado en su totalidad, y se divide en doscientas seis -206-, iguales, 
acumulables e indivisible, íntegramente suscritas y desembolsada con un valor nominal cada una de ellas de cien euros -100,00?-, 
todas ellas de la SERIE P PROFESIONAL de lARTICULO 8.- TRANSMISION DE PARTICIPACIONES PROFESIONALES: Las 
participaciones de socios profesionales sólo podrán transmitirse inter vivos a otros socios profesionales, con el consentimiento de la